PEÇAS). 

SERVIÇO 4 
R$ 

2.050,00 
R$ 8.200,00 

21 
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE BOMBAS 
SUBMERSAS DE 5 CV (COM REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS). 

SERVIÇO 2 
R$ 

3.765,16 
R$ 7.530,32 

ESTIMATIVA DE PREÇOS TOTAL GRUPO II R$ R$37.995,82 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 94.277,78 (Noventa e quatro mil, duzentos e setenta e sete reais e setenta e 
oito centavos). 

4.1. ESPECIFICAÇÃO DAS BOMBAS SUBMERSAS: 
4.1.1 MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

• BOMBA SUBMERSA DE 0,5 CV – MARCA LEÃO 

• BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV – MARCA SOMAR 

• BOMBA CENTRÍFUGA DE 1,0 CV MONO – 110V 

• BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV – MARCA LEÃO